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Da er våren kommet på ny og 
med den også tiden for å ta på seg 
o-skoene og # yge rundt i skogen 
etter poster. 
Gleden over å løpe gjennom en 
myr med gjørme oppunder knærne 
er vanskelig å forstå for de # este 
andre, men for oss o-løpere er 
dette noe vi ser frem til gjennom 
hele vinteren.
Spenningen i det å lete etter poster, 
og gleden over å løpe rett i er en 
følelse nesten umulig å beskrive. 
Det er som den gangen da en var 
liten og hadde skattejakt i hagen, 
og faktisk fant noe verdt å kalle en 
skatt.

I denne utgaven av 
Trollelg–Nytt får du blant annet 
greie på hvordan konkurransen 
mellom de foreløpige sprekingene 
i Toppskuddet ligger an og hvilke 
løp som står på årets terminlister. 
Følg også med på våre nye serier 
”Min største bom” og ”Eskils 
hjørne” som heretter vil komme i 
hver utgave av 
Trollelg-Nytt!

Håper det faller i smak og 
O-sko og kompasset ligger 
klart!

Vårlig hilsen fra redaktørene
Liv ”Klara Ku” 
Klemetsaune 
og 
Anne-Katrine
 ”Magica fra Tryll” Wagnild 
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ORD FRA LEDER                                                         

Da er vi i gang

En vinter går fort! Det som skulle være en 
lang periode med grunntrening er over, og 
sjokket fra sesongåpningen sitter ennå i 
kroppen til enkelte av oss.

Sprintcupen går allerede mot slutten, med 
gode resultater for Trollelg i de aller yngste 
klassene. Vi har allerede arrangert årets 
første løp. Det var et vellykket sprintløp fra 
Saupstad skistadion og vi må vel si vi var 
heldige når arenaen og terrenget fungerte 
for o-løp allerede i april.

Sportslig utvalg er godt i gang med 
rekrutteringsarbeidet. Det ser ut til at den 
gode utviklingen fra i fjor fortsetter. Vi 
holder på å etablere og utvikle en gruppe 
med rekrutter som vil utgjøre klubbens 
framtid. Jeg ber dere alle om å bistå i 
rekrutteringsarbeidet når dere blir spurt om 
dette. For junior og senior vil det også i år 
bli satsing på bl.a. Freidigstafetten, Jukola, 
KM, MNM og NM.

Per Einar P. tok over ansvaret for Sportslig 
utvalg og det nye styret i klubben har 
følgende sammensetning:

· Dag Ove Tinmannsvik – leder
· Anne So" e Forseth Bue – leder 

adm. Staben
· Magne Gjønnes – leder Teknisk 

utvalg
· Per Einar Pedersli – leder Sportslig 

utvalg
Styret arbeider med planlegging og 
gjennomføring av årets aktiviteter. 
Parallelt med dette har vi også fokus på 
neste år. Jubileumsåret nærmer seg med 
stormskritt og allerede 13. januar kommer 
den store dagen med ski-o-løp og 50-års-
fest på selveste bursdagen for klubben. 
Planleggingen av NM Ultralang i slutten 
av mai neste år går sin gang. Løpsleder Jon 
Arne og hans stab vil etter hvert også trenge 
din hjelp. Jubileumsboka vil bli gitt ut i god 
tid før jul og bør kunne bli ”årets julegave”. 
Jubileumsbokkomiteen har profesjonell 
skrivehjelp og jeg synes de første utkastene 
lover godt!

Skal vi nå målet om 50 deltakere i neste års 
17. mai-tog må vi stille opp også i år for å 
få relevant trening. Vi møtes på Heimdal på 
formiddagen 17. mai til hyggelig treff og 
aktiv pro" lering av klubben!

Jeg vil med dette ønske alle medlemmer 
lykke til med årets sesong, både som aktive 
o-løpere og i arbeid for  klubben!

Dag Ove

Trollelgs styre 
hadde  i mars 
besøk av løpsled-
er for NM Ultra-
lang 2007.

F.v.: Dag Ove 
T. - Magne G. 
- Anne So" e B. - 
Jon Arne K. - Per 
Einar P
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Påmeldingssystemet på www.trollelg.no er nå i ny og utvidet utgave. For å øke 
sikkerheten litt, krever vi nå brikkenummer. 

Når du er logget inn, kan du :

· melde deg på løp
· se hvilke løp du er meldt på i sesongen
· se hva dette har kostet
· registrere dine erobringer i Toppskuddet

Alle utlegg og regninger blir også registrert i dette systemet. Du kan melde på alle i 
din familie via ditt brikkenummer. Som leder for en gruppe, kan du også melde på 
medlemmene i denne gruppa. Gi beskjed i meldingsfeltet hvem du er gruppeleder for, så 
blir det ordnet.
Alle som ikke møter opp på et løp de er påmeldt på, må betale kontingenten. Hvis du er 
syk på løpsdagen, kan du gi beskjed via dette systemet og du slipper å betale. 

Slik bruker du systemet :
Påmeldingen krever at du har et brikkenummer. Skriv dette i rubrikken, og trykk OK.

Hvis brikkenummeret ditt er ukjent, står det ikke på medlemslista. Send beskjed til 
påmelder og han vil registrere brikken din. Hvis det haster å melde seg på løp, sender 
du bare påmeldingen som en beskjed i feltet nedenfor. Ikke glem å skrive din egen 
mailadresse i feltet !

 

                  
                 TROLLELGS NYE 
             PÅMELDINGSSYSTEM
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Hvis du ikke har brikkenummer, sender du påmeldingen som en beskjed til påmelder. 
Husk løpets navn, ditt navn og klasse du vil delta i. Det vil kunne koste noen tikroner å 
låne brikke.

PÅMELDING
Når du er innlogget, kan du se hvilke løp du kan melde deg på. Disse er markert med en 
grønn klikkbar tekst. Klikk på teksten for å melde deg på. Her vil du også se fristene for 
ordinær påmelding og etteranmelding.

I en nedtrekkmeny velger du nå hvem i din familie eller gruppe som skal meldes på. Velg 
klasse i nedtrekkmenyen, trykk REGISTRER og du er påmeldt.

En tekst vil komme opp som en bekreftelse på din påmelding.

Hvis ingen klasser blir vist, er du for sent ute eller påmelder har gjort en tabbe. Send en 
melding til påmelder hvis du er desperat.

Hvis akkurat din klasse ikke blir vist, har påmelder gjort en tabbe. Skriv inn klassen 
manuelt og trykk REGISTRER. (Ikke gjør dette uten grunn, manuell klasse gir 
påmelderen merarbeid).

Skriv om nødvendig utfyllende info som gjelder dette løpet i meldingsfeltet. Endring av 
brikkenummer og nye mailadresser skal ikke står her.

Hvis du har mulighet til å ta med passasjerer til løpet, fyller du inn ditt telefonnummer og 
antall plasser i Transportrubrikken. Denne informasjonen vil bli vist til alle medlemmene, 
og de som trenger skyss vil ta kontakt.
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De 3 knappene nederst på skjermen taler vel for seg selv.

- SYKDOM
Er du syk på løpsdagen, har du 3 dager på å gi beskjed før løpet forsvinner fra lista. Velg 
”Melding” i nedtrekkmenyen for klasse og skriv at du var syk i meldingsfeltet. Trykk 
REGISTRER.

En tekst vil komme opp som en bekreftelse på din melding.

- FEILREGISTERING
Har du tabbet deg ut og valgt feil klasse eller løp, velger du ”Melding” i nedtrekkmenyen 
for klasse. Beskriv tabben i meldingsfeltet og trykk REGISTRER. Påmelder vil deretter 
gjøre de nødvendige grep for å rette opp tabben.

En tekst vil komme opp som en bekreftelse på din melding.

REGISTRERINGER

Klikker du dette feltet på toppen av bildet, kan du se din egen eller de andre i din familie/
gruppe sin historikk på løp, regninger og utlegg. Alt blir summert i egne kolonner.
Hvis du " nner noen feil, sender du en beskjed til påmelder om dette.

”Beløp” og ”Gebyr” er klubbens penger, Refusjon/betalt er dine penger. Hvis Totalsum 
blir større enn 0, skylder du klubben penger. Regning kommer i posten eller på e-mail. 
Forskuddsinnbetaling går også " nt.

LOGG UT

Klikk dette feltet for å avslutte. Da er du tilbake til åpningsbildet og kan legge inn et nytt 
brikkenummer.

Send gjerne inn kommentarer eller ønsker om forandringer via meldingsfeltet. 

Tusen takk til Mads Baardsgaard som har programmert skjermbildene og Lars 
Klemetsaune som er ansvarlig for databasene som ligger i bakgrunnen. Det er lagt 
ned mange arbeidsdager i dette opplegget.
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   MIN STØRSTE BOM

Ja, her er det mye å ta tak i. I min ungdom 
så var jeg bedre til å løpe enn å orientere, 
så det ble noen lange turer i skogen før jeg 
bestemte meg for å ta orienteringen litt mer 
på alvor de siste juniorårene.

Min største bom tror jeg var på min 
første o-cup" nale. Jeg var 13 år, hadde 
akkurat begynt å løpe a-klasser, og ingen 
forhåpninger om å plukke poeng for 
klubben. Derfor bestemte jeg meg for å 
prøve å vinne nybegynnerklassen i stedet. 

I denne serien utfordres klubbens løpere til å fortelle om sin største bom. Målet er å 
ufarliggjøre bomming for oss alle, og ikke minst, underholde oss... Vi har utfordret:

     - Thomas Mjølhus - 

Vi dro med buss til østlandet og historiene 
begynte å gå om at Trollelg hadde vunnet 
nybegynnerløypa # ere år på rad. I år var  
visst jeg den som burde forsvare klubbens 
ære i den klassen.  
Mine forberedelser hadde kun bestått av 
løpetreningen, og jeg varmet opp og var 
seriøs som ingen noen gang har vært i en 
nybegynnerløype. 

Alvorets time var kommet og jeg " kk 
kartet og løypa før start, latterlig enkelt 
mente jeg . Men, som overskriften sier 
så gikk ikke dette noe bra. Årsaken var 
at de på østlandet hadde noe så " nt som 
startpost, og det hadde jeg aldri vært borti 
før. Derfor tok jeg feil i første stikryss, men 
fulgte planen om å ikke lese kart før jeg 
kom til 1.post, det var jo bare å følge en 
sti….. Nesten 2 km med råløping senere 
begynte jeg å skjønne at her var noe galt, 
ingen løpere i skogen rundt meg. Panikken 
kom, sinnet tok over kun for å bli etterfulgt  
av noen tårer. Til slutt gikk jeg sammen vei 
tilbake og begynte å skjønne at jeg hadde 
vært langt utenfor kartet.

Tror jeg brukte en time på denne løypa på 
1,5 km med en bom på ca. 50 minutter, 
og det ble ingen seier på Trollelg i 
nybegynnerløypa det året. 

Jeg utfordrer Ruth Schmid som kanskje 
har noen bommer å fortelle om fra litt mer 
viktige løp?

Klarer Ruth å toppe dette!??! Spenningen 
fortsetter i neste nummer...
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TOPPSKUDDET 2006

Kampen om å klatre på 40 av de høyeste toppene i Bymarka 2 ganger i løpet av 
året er godt i gang. Kjell leder med sine 13767 høydemeter. Jørgen er lett og ! n 
like bak, men resten av gjengen sliter med å holde koken. Det er fortsatt mulig å 
komme med på lista. Fristen går ikke ut før på slutten av året. Reglene ! nner du 
i forrige nummer av Trollelgnytt, og på Medlemssidene på www.trollelg.no.

Foreløpig toppskuddliste

Navn                m.o.h.
Kjell Baardsgaard                        13767 
Jørgen Tegdan                            12277
Jan Erik Ledal                               8449 
Ove Baardsgaard                          5513
Ingrid Marie Dromnes                   4848 
Bent Halvorsen                             1328 
Terese Aursand Konradsen          3619 
Runa Aursand Konradsen             5014 
Thomas Berge Mjølhus                 7214 
Vegard Hansen                             2924 
Mads Baardsgaard                       2863
Harald Musum                              2812 
Håvard Eidnes                              1835 
Magnar Egseth                               894 
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TEKNISK  UTVALG,  som består av Kristian Stensrud (kart), Øistein Åsmul 
(VDG), 
Jarle Nestvold (tur-o/trim) og Magne Gjønnes (leder og løps.adm), ønsker å gi 
med-lemmene en status når vi nå er inne i perioden der de siste snøfonnene 
forsvinner rolig ut til venstre, og kvitveisen kommer like rolig inn fra høyre.

Laget har tidligere meldt at vi ligger litt lavt i 2006-sesongen mht. avvikling av 
egne løp.
Dette har sin bakgrunn i at vi neste sesong satser alt på et klassearrangement 
av Ultra-NM, der Jon Arne K. trekker i  (de forhåpentligvis rette) trådene. 
Han vil etter hvert bygge opp en tropp sprekkfull av kompetanse og erfaring 
på de forskjellige delene av arrangementet, og medlemmene bør kjenne sin 
besøkelsestid når forespørslene kommer utover inneværende sesong" Vi regner 
med at Jon Arne også tar i mot ønsker om verv fra de som vil være på den sikre 
siden allerede fra nå av.
Nå er det ikke slik at laget ligger på latsiden av den grunn, neida,  hør bare;

LØPSARRANGEMENT:
* I skrivende stund er vårt bidrag til sprint-cupen nettopp avviklet i Lundmarka. 
For-løpet til dette arrangementet var like spennende som selve avviklingen i det 
fonnene nektet å slippe taket helt til det siste. Per Einar P. (løypelegger) og Frode 
S. (løpsleder)
drev en intens oppfølging av tiningsprosessen de siste 14 dagene, mens Teknisk 
hadde
like mye is i magen som det var i løpstraseene. ”Lykken er bedre enn forstanden” 
sa Frode da annonsen kunne rykkes inn etter noen ! ne dager med 13-14 grader 
og vind.
Per Einar på sin side rokerte traseer og justerte kart på harde livet helt til starten 
gikk.
Utvalget kunne med selvsyn konstatere at vi greide biffen meget godt og at 
løperne ! kk servert en  utfordrende løype hvor det tradisjonelle sprint-cup-toget 
ble raskt redusert til kun små klynger så fort  første post var passert. Takk for 
innsatsen til alle som var involvert"

* Neste på programmet blir det etter hvert så tradisjonssrike  Lauglo Open, som 
avvik-
les på Kr. Hfd. 25.mai. Her er det Anders og Co. som regjerer og utvalget holder 
klok-elig ! ngrene av fatet. Den som vil oppleve Lauglomarka i vårdrakt (hvem vil 
ikke det), tett, intimt gapahukmiljø m/nogo attåt og kreative løypetraseer, bør ikke 
være i tvil. Bedre måte går det ikke an å feire ("/?) dagen på.

* I  juni stunder det mot klubbmesterskap/DAG og mandag den 12.6. inviterer Atle 
(Pedersen) til internstrid. Som både løypelegger og løpsleder garanterer Atle for 
rett-ferdig kappestrid om de gjeve klubbpokalene som deles ut etter sesongslutt. 
Arena er ennå ikke bestemt, men innbydelse kommer ut i god tid. 

* I slutten av september skal vi arrangere ungdomsløp. Eksakt dato er ennå 
ikke be-kreftet fra STOK,  i det vi ikke ønsker å kollidere med de årlige løpene i 
Østersund. Jørgen T. har meldt seg som løypelegger og da skulle det ikke være 
vanskelig å få noen
til å ta på seg løpslederjobben. Vennligst meld fra snarest til utvalgets leder.

TROLLELGS ARRANGEMENTER
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* Løpsesongen toner ut i midten av oktober med klubbmesterskap/NATT.  Her 
mang-ler vi både løpsleder og løypelegger. Tradisjonelt har dette vært en og 
samme person,men det er intet til hinder for deling. Vi anmoder alle som ønsker 
å preger dette spen-nende arrangementet om  å melde seg for utvalgsleder. 
Teknisk støtte (EKT) gis der det er behov.

ANDRE ARRANGEMENT:
Jarle N. har nok et år stått i spissen for avviklingen av Dagens Løype, men nå er 
det tur-o som gjelder. I hard konkurranse med tilliggende klubber/terreng, klarer 
Jarle år etter år å selge våre terreng ut til markafolket. Vi ber medlemmene om å 
hjelpe til med denne
markedsføringen til venner, kjente, arbeidskolleger etc.

Teknisk utvalg har vært i kontakt med Stiftelsen for Nattelgen og fått bekreftet at 
man allerede er i full gang med forberedelsene til jubileumsturneringen (5 år).  En 
skikkelig, raggete gammelokse er hentet inn og står til herding i Innerdalen, for 
senere å bli utdelt  i sermonielle former etter sesongslutt. 
Felles for alle utdelinger er at styret ikke ennå har tatt stilling til om dette skal skje 
ved en klubbsamling på senhøsten, eller at man venter helt til jubileumsfesten 
13.januar nes-te år. Dette vil det naturligvis komme fyldig informasjon om senere i 
sesongen.

KART:
Bortsett fra oppgradering av kartene som blir berørt av Ultra-NM neste år, er det 
sam-mensying av kartdatabasen som ligger i første rekke for Kristian i år. Dette 
blir et u-vurderlig verktøy å ha i eie når ymse løp skal forberedes, da vi får en 
# eksibilitet i valg av terreng/arenaer som vi ikke har i dag. Spennende og med 
de medspillerne Kristian har på kartfronten, er det ingen tvil om at laget har en 
meget god utvikling og full kon-troll.

VDG:
Som den fødte diplomaten Øistein er, klarte han, sammen med andre godgutter,  
å over-bevise grunneierne som blir berørt av Ultra-NM, at vår høye beskytter 
(elgen) får beite i fred under løpet.  Dette samarbeidet med påfølgende tillit er 
veldig viktig for utøvelsen av vår idrett og det er godt å konstatere at det jobbes 
godt og seriøst med dette innen laget.

TIL SLUTT legger vi ved en skjematisk oversikt over de of! sielle løpene 
vi skal arran-gere i 2006. Som dere ser, er det en del huller fortsatt på 
nøkkelposisjonene, og TU ber
innstendig om at de som føler at de vil hjelpe laget med å få lista komplett melder 
seg til
utvalget snarest. Vi må også ha en kontrollør til Byåsens nattløp 20.september.

Dato Løp Kart Løpsleder Løypelegger
27.4. Sprintcup nr. 3 Lundmarka Frode Stensrud Per Einar Pedersli
12.6. Klubbmesterskap  dag  Atle Pedersen Atle Pedersen
30.9. Ungdomsløp nr. 7   Jørgen Tegdan

12.okt Klubbmesterskap  natt    

Med vennlig O-hilsen Teknisk Utvalg v/Magne
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ESKILS HJØRNE
Her kommer en godbit for både gamle og nye 
Trollelg-Nyttlesere, som vi har valgt å kalle “Eskils hjørne”. 
Første snack i denne serien er “Shit Happens,” en tekst som ble 
skrevet etter en noe uheldig 5-dagers tur og sist var på trykk for 
16 år siden.
                                             SHIT HAPPENS
Det er en stund siden de hendelsene som du nå skal 
fortelle om fant sted. Hvorfor har du valgt å gå 
ut med dem først nå?
Jeg føler at jeg må dele mine erfaringer med andre for å 
hindre at # ere må lide seg igjennom det samme som meg. Det har tatt lang tid å 
komme over disse tingene, men nå som jeg har fått det på såpass avstand føler 
jeg at jeg kan se tilbake på hendelsene og trekke svakt på smilebåndet. Det er 
denne selvironien som har hjulpet meg gjennom den harde tiden.

Hva var det egentlig som hendte der borte i Sverige denne sommeren?
Det er en lang historie. Sammen med to venner skulle jeg delta i svensk 5-dagers 
i orientering. Vi dro ned med tog en stund i forveien. Ung og uerfaren som jeg var, 
trodde jeg at også svensker spiser brød, og tok derfor ikke med mors hjembakte. 
Da vi inntok den første livsmedel-forretningen fant vi imidlertid bare loff, samt 
grovbrød med gråsteinskonsistens og ditto farge, ingen mellomting. Gråsteinenes 
priser og utseende innba ikke til utstrakte investeringer, altså ble det loff. Og mer 
loff. Og forstoppelse. Og mer loff. Og mer forstoppelse. Etter ! re dager på loffen 
klarte jeg ikke mer. Jeg hadde foretatt mange besøk på de svenske toalettene, 
men ingen hadde hittil blitt kronet med suksess. Jeg følte meg tyngre og tyngre i 
underlivet, og neste dag  skulle konkurransene begynne. Som den vandrende 
drittsekken jeg var blitt, hadde jeg redusert sjansene mine betraktelig. Drevet til 
vanvidd av smerter og forventningspress oppsøkte jeg siste utvei: et svensk 
apotek. Jeg stod forresten bak Petter Thoresen i køa. Han skulle ha middel 
mot løs mage - heldiggrisen" Vel, selv kjøpte jeg to engangsklyster og tredve 
avføringstabletter, hvorpå jeg oppsøkte nærmeste herrtoa. Klysteret holdt hva 
det lovet, og den påfølgende blow-out’en var kanskje min eneste lykkelige 
stund denne ferien. Men det var i denne rusen at jeg også gjorde noe jeg kanskje 
ikke burde ha gjort: Jeg feiret suksessen med en dobbelt dose avføringspiller for 
å hindre mer trøbbel. Deretter svevde jeg - noen kilo lettere - tilbake til teltet.

Men det var ikke over ennå?
Akk, nei, det hadde knapt begynt. Neste morgen dro jeg glad og fornøyd til 
løpet. Da jeg kom til arenaen hadde jeg selvsagt glemt å ta med meg jakka mi 
av bussen. I den lå lommeboka med alle pengene, bankkortene, førerkortet, 
identi! kasjonene mine og returbillettene hjem til Norge. Oppladninga ble 
dermed ikke den beste, jeg jaget rundt og satte klagebu, polis, himmel og jord 
i bevegelse, helt til det var i seneste laget å gå til start. Jeg løp derfor. Ca. 
halvveis til start var det på tide å presse ut nerveskvetten. Da jeg er hankjønn 
er det forsåvidt ganske enkelt, man tar oppstilling 5-10 meter fra veikanten 
med ryggen vendt mot de forbipasserende. Dem var det forøvrig ganske 
mange av i Svensk  5-dagers på denne tiden. Vel, jeg satte i gang, men midt 
under seansen fant gårsdagens avføringspiller ut at det var på tide å vise verden 
at de var vel så effektive som klysteret.

Uffda…
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Ja, det kan du si. Jeg tipper at det nå sitter et tresifret antall svensker rundt om 
i broderlandet og forteller sine venner og bekjente om det bisarre synet de ! kk 
se den morgenen. Og venner og bekjente ler godt og forteller historien videre til 
andre.
Historien om nordmannen som løp baklengs/sidelengs inn i skogen med buksa 
på knærne og åpen kran i begge ender.

Vi kan forstå at det har tatt lang tid å komme over dette. Men hvordan gikk 
det i løpet?
Joda, jeg måtte i skogen ytterligere to ganger på vei til start, men takket være 
høyt trykk og hurtig løping imellom kom jeg akkurat tidsnok. Og løpet gikk veldig 
bra i begynnelsen. Etter fem poster hadde jeg null tidstap, og både tenningen 
og løpsformen var på topp. Da kom det beskjed fra tarmsystemet igjen. Jeg 
ville imidlertid ikke tape mer tid enn nødvendig, så da jeg var ferdig somlet jeg 
ikke bort tid med å lete etter blader og mose - oppvasken ! kk jeg ta etter løpet. 
Etter den ! ne starten kjente jeg nemlig lukten av gull og grønne skoger. Nå kunne 
jeg svakt ane lukten av noe annet også, uten at vi skal gå nærmere inn på det.
Vel, på neste post bommet jeg et anseelig antall minutter, og bommingen 
forplantet seg som den så ofte gjør også videre til resten av løypa. Dermed 
ble det svært gunstige etableringsvilkår  for det jeg ikke fjernet uti skogen. 
Resultatet var at jeg ! kk en ganske spesiell gangart til dusjen. Hvor jeg foretok 
oppvasken som varte i over en halvtime. Det var forferdelig.

Hvorfor var det forferdelig? Det må da ha vært godt å bli kvitt dritten?
 Det var forferdelig av to grunner. For det første er dusjene i svensk 5-dagers 
enorme fellesdusjer, hvor du står oppå en slags scene når du dusjer deg. Jeg 
følte at jeg etterhvert hadde fanget oppmerksomheten til de # este rundt meg. 
Man lurte nok på hva jeg hadde baki der å gjøre så lenge. Naturligvis satte jeg 
opp mitt mest lidende ansiktsuttrykk for å ikke forlede publikum til å tro at jeg nøt 
det, men allikevel. For det andre ble jeg ikke kvitt plagene. Om ikke ganglaget 
inn i dusjen hadde kvali! sert til bevilgning fra ”Silly Walks Department”, så hadde 
garantert det ut fra dusjen gjort det. Og plagene ble bare verre utover dagen. 
Nok en gang ble jeg drevet til det svenske apoteket.

Hva er så galt med det da?
Har du prøvd å stå inne på et svensk apotek i disse AIDS-tider, blant eldre 
svenske damer og herrer, og bestille ”salve mot sårhet i endetarmen”?

Neei..
Men det har jeg" De så ikke spesielt pent på meg. Damen bak disken spurte ”Har 
Ni hemoroider?”, og jeg svarte ”Nei, jeg er bare så forferdelig sår der”. Blikkene 
mørknet, og jeg ! kk tilslutt kjøpt en salve som skulle vise seg å ha det edle formål 
å fordoble  smertene mine. Egentlig skulle jeg ha lett etter jakka mi etterpå, 
men nå var det blitt så forferdelig å gå at jeg resten av dagen bare kunne ligge 
på magen inne i teltet. Jeg kunne altså nesten ikke bevege meg, og det var 
! r e etapper igjen av svensk 5-dagers" Og jeg var raka fant, åtti mil hjemmefra 
og med århundrets sjuttu"" Etter dette skal ingen komme og snakke til /meg/ 
om hjemlengsel"
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TERMINLISTE 2006
Mai:
Torsdag 4. Byåsen IL Spintcup 4 Kretsløp
Lørdag 6. NTNUI Løvetannspretten Kretsløp
Søndag 7. Stjørdals-Blink Vårløpet NTOK
7.-14. Otepää, Estland EM/VC runde 1 Internasjonalt
Torsdag 11. Wing Sprintcup Finale Kretsløp
12.-14. Tromøy Nordic Meeting Internasjonalt
Lørdag 13. Børsa IL KM mellomdistanse Kretsløp
Søndag 14. Verdal OK Bjørkespretten NTOK
20.-21. Wing Trondheim Open Kretsløp

20.-21. Oppsal, Oslo
15-stafetten/Knut 
Valstads minneløp

Nasjonalt

Lørdag 27. Førde IL NM Ultralang Nasjonalt
Søndag 28. Freidig Freidigstafetten Kretsløp

Juni:
Torsdag 1. Nidarøst Ungdomsløp 1 Nærløp

3.-5. Hamar/Løten
Pinseløpene på 
Elverum/Craftcup sr.

Nasjonalt

3.-5. Kongsberg
Pinseløpene på 
Kongsberg

Nasjonalt

Torsdag 8. Skogskarene Ungdomsløp 2 Nærløp

10.-11. Wing
Midt-norsk 
ungdomsfestival, 
Oppdal

Lørdag 10. Orkanger Tambarskjelven Kretsløp
Søndag 11. Steinkjer OK Byastafetten NTOK
9.-11. Ringerike OL Testløp VM jr. Nasjonalt
10.-11. Ringerike OL Ringeriksløpene Nasjonalt
Onsdag 14. Skogsjentene Huldrespretten Nærløp
Torsdag 15. Freidig Ungdomsløp 3 Nærløp
Søndag 18. OK Skøynar Kretsløp NTOK NTOK
Søndag 18. Gaula St.Hanskuten Kretsløp
17.-18. Salo, Finland Jukola Internasjonalt

23.-25.
Gardermoen-
Trandum

Norsk O-Festival Nasjonalt

Juli:
30.6 - 2. Oppland O-land Nasjonalt

1.-7.
Wiener Neustadt, 
Østerrike

World Masters - 
WMOC

Internasjonalt

2. - 7.
Druskininkai, 
Litauen

Jr. VM Internasjonalt

7. - 9. Danmark Testløp VM sr. Nasjonalt
13.-16. Aust-Agder Sørlandsgaloppen Nasjonalt

16.-21.
Hälsingland, 
Sverige

5-dagars/O-ringen Internasjonalt

26.-30.
Markane/Veten 
(Stryn)

Nordvestgaloppen Nasjonalt

29.-30. Ålen IL Ålens 2-dagers fjelløpKretsløp

August:
29.7 - 5. Århus, Danmark Sr. VM Internasjonalt
5.-6. Modum OL Modum 2-dagers Nasjonalt

5. -10. Frol/Verdal
Hoveløp/O-landsleir 
(HL/OLL)

Nasjonalt

11.-12. Mo OK Cradftcup jr. Nasjonalt
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Søndag 6. Leik IL
Hølondaløpet 
(fellesstart)

Kretsløp

12.-13. Lillehammer OK
Lillehammersprinten/
Fjelldilten

Nasjonalt

Fredag 18. Gaula/Freidig KM Sprint Kretsløp
Lørdag 19. Melhus IL KM Langdistanse Kretsløp
Søndag 20. Freidig KM stafett Kretsløp
Torsdag 24. Klænu IL Ungdomsløp 4 Nærløp
Lørdag 26. Selbu Mellomdistanse Kretsløp

24.-27.
Krisitansand OK, 
Hovden

NM-uka Nasjonalt

Torsdag 31. Byåsen IL Ungdomsløp 5 Nærløp

September:

1.-3. Nord-Østerdal
Midt-Norsk 
Mesterskap

DM

2. Horten NM Sprint Nasjonalt
Torsdag 7. Malvik IL Ungdomsløp 6 Nærløp
Søndag 10. Freidig Jaktprøven Kretsløp
9.-10. Skien OK Veteranmesterskapet Nasjonalt
Torsdag 14. Wing Nattløp Kretsløp
Lørdag 16. Østersund, Sverige Loffelunken Internasjonalt
Søndag 17. Østersund, Sverige Älgjakten Internasjonalt
Onsdag 20. Byåsen IL Nattløp Kretsløp
Fredag 22. NTNUI NM natt Nasjonalt
Lørdag 23. Tro llelg Ungdomsløp 7 Nærløp
Lørdag 23. NTNUI Jr. NM Stafett Nasjonalt
Søndag 24. NTNUI Craftcup ! nale Nasjonalt
Lørdag 30. NTNUI Snuskeløpet Hu&Hei Kretsløp

Oktober:
Søndag 1. NTNUI Gampeløpet Hu&Hei Kretsløp

1.-8.
Auvergne, 
Frankrike

VC 3 (Finale) Internasjonalt

Lørdag 7. Stockholm, Sverige 25-manna stafett Internasjonalt
Søndag 8. Børsa IL Høstløpet Kretsløp
Lørdag 21. Fredrikstad SK Blodslitet Nasjonalt

November:
Søndag 5. Stjørdals-Blink Bjørnarløpet NTOK
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           “UKENS” KONKURRANSE
   - Hvem er dette?-

HINT:
- Denne “mystiske” personen løper, som du ser, for Trollelg.
- Personen er også en av toppskudd deltakerne.

Riktig svar sendes Trollelg-Nytt redaktør Liv Klemetsaune på:
livkvist@stud.ntnu.no

En vinner premieres!
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